
OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   24. 10. 2016 
 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15) ter 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 50/15) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPA: 
 
Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnika Občine Kamnik v 
Svet Doma starejših občanov Kamnik.  
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. seji, 24. 10. 2016, 
obravnavala dopis Doma starejših občanov Kamnik, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval 
k imenovanju predstavnika v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Komisija je 
obravnavala podane predloge in skladno z 19. členom Statuta Doma starejših občanov 
Kamnik oblikovala predlog sklepa za obravnavo in sprejem na 17. seji Občinskega sveta 
Občine Kamnik.  
 
 

     Karla Urh 
PREDSEDNICA 

 
 
 
 
 
Priloga: 

- Sklep o imenovanju predstavnika Občine Kamnik v Svet Doma starejših občanov 
Kamnik 

 
 
 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 55. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno 
prečiščeno besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 
39/16 in 52/16 – ZPPreb-1), 19. člena Statuta Doma starejših občanov Kamnik (št. 101-
1/2003 z dne 14. 1. 2004) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je 
Občinski svet Občine Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnika Občine Kamnik v Svet Doma starejših občanov Kamnik 
 
 

I.  
 
Za predstavnico Občine Kamnik v Svet Doma starejših občanov Kamnik se imenuje Mojca 
Jončeska Malovrh.  
 

II.  
 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po sprejemu na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 17. seji, 24. 10. 2016, 
obravnavala dopis Doma starejših občanov Kamnik glede imenovanja predstavnika v svet 
zavoda za novo mandatno obdobje in prispele predloge za imenovanje predstavnika. 
Občinski svet Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz I. in II. 
točke tega sklepa.  
 
 
 
 
                                Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                              Marjan Šarec 



OBČINA KAMNIK 
Glavni trg 24 
1240 Kamnik 
KOMISIJA ZA MANDATNA VPRAŠANJA, 
VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
Številka: 032-0004/2014 
Datum:   21. 11. 2016 
 
OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
ZADEVA: VOLITVE IN IMENOVANJA 
 
PREDLAGATELJ: Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
POROČEVALEC: Karla Urh, predsednica 
 
PRAVNA OSNOVA: 84. člen Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list 

RS, št. 97/15) ter 17. člen Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, 
št. 50/15) 

 
NAMEN: Obravnava in sprejem 
 
PREDLOG SKLEPOV: 

 
1. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o ugotovitvi prenehanja mandata članu in 

imenovanju nadomestnega člana Nadzornega odbora Občine Kamnik. 
2. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v 

Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju. 
3. Občinski svet Občine Kamnik sprejme Sklep – mnenje k imenovanju ravnatelja/ice 

Osnovne šole Marije Vere. 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 18. seji, 21. 11. 2016, 
obravnavala dopis Nadzornega odbora Občine Kamnik glede smrti člana in imenovanja 
nadomestnega člana. Le-tega je glede na dogovor na začetku mandata predlagala stranka 
SMC.  
 
Komisija je na omenjeni seji obravnavala tudi dopis Sveta Osnovne šole Šmartno v Tuhinju z 
dne 11. 11. 2016, v katerem je le-ta Občino Kamnik pozval k imenovanju predstavnikov v 
svet zavoda za novo mandatno obdobje. Komisija je po razpravi in skladno s 17. členom 
Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmartno v 
Tuhinju pripravila predlog sklepa.  
 
Komisija je obravnava še dopis Sveta Osnovne šole Marije Vere z dne 21. 11. 2016, v 
katerem je le-ta Občino Kamnik zaprosil za mnenje o prijavljenih kandidatkah in kandidatu za 
ravnatelja/ico javnega zavoda. Komisija je po razpravi in na podlagi 53.a člena Zakona o 
organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja pripravila predlog sklepa oziroma mnenja. 
Komisija predlaga Občinskemu svetu Občine Kamnik, da sprejme predlagane sklepe.  
 

              Karla Urh 
                                                                                                             PREDSEDNICA 
Priloga: predlogi sklepov 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 147. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 
97/15) ter 17. in 39. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 50/15) je Občinski svet 
Občine Kamnik na … seji, dne …………, sprejel  
 

 
S K L E P 

o ugotovitvi prenehanja mandata in imenovanju člana  
Nadzornega odbora Občine Kamnik 

 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Kamnik ugotavlja, da Ivanu Zrimšku zaradi smrti dne 1. 11. 2016 
preneha mandat v Nadzornem odboru Občine Kamnik. 
 

II. 
 
Za člana Nadzornega odbora Občine Kamnik se imenuje: 
 

 mag. Janez Topolšek.  
 

III.  
 
Ta sklep prične veljati s sprejetjem na Občinskem svetu Občine Kamnik. 
 
 
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec 
 



OBČINA KAMNIK 
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:      
 
 
Na podlagi 46. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni list 
RS, št. 16/07 – UPB, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 
– ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16 – popr.), 17. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-
izobraževalnega zavoda Osnovna šola Šmartno v Tuhinju (Uradni list RS, št. 21/96, 69/96, 
19/99, 44/01, 58/07, 63/08, 36/10 in 94/14) in 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel 
 

 
S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja v Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju 
 
 
I.  

 
Za predstavnice ustanovitelja v Svet Osnovne šole Šmartno v Tuhinju se imenujejo:  

 Mateja Bajde Dimec, 

 Tatjana Cevec Drolc, 

 Jana Pavlič. 
 

II.  
 
Mandat predstavnicam prične teči 22. 1. 2017. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 18. seji, 21. 11. 2016, 
obravnavala dopis Sveta Osnovne šole Šmartno v Tuhinju, v katerem je le-ta Občino Kamnik 
pozval k imenovanju predstavnikov v svet zavoda za novo mandatno obdobje. Občinski svet 
Občine Kamnik je na predlog Komisije sprejel odločitev, kot izhaja iz I. in II. točke tega 
sklepa.  
 
 

       Župan  
Občine Kamnik 
  Marjan Šarec 

 
 



OBČINA KAMNIK  
OBČINSKI SVET 
 
 
Številka:  
Datum:    
 
 
Na podlagi 53.a člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja (Uradni 
list RS, št. 16/07 – UPB, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 40/12 – ZUJF, 
57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16 in 49/16 – popr.), 84. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kamnik (Uradni list RS, št. 97/15) ter 17. člena Statuta Občine Kamnik (Uradni list 
RS, št. 50/15) je Občinski svet Občine Kamnik na …. seji, dne …………………, sprejel  
 
 

S K L E P 
 
 
Občinski svet Občine Kamnik daje pozitivno mnenje vsem prijavljenim kandidatom/kam za 
ravnatelja/ico Osnovne šole Marije Vere.  
 
 

O b r a z l o ž i t e v: 
 
Svet Osnovne šole Marije Vere je Občino Kamnik zaprosil za podajo mnenja glede prispelih 
prijav na javni razpis za delovno mesto ravnatelja javnega zavoda.  
 
Prijave treh kandidatk in enega kandidata je obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja na svoji 18. seji, dne 21. 11. 2016, in pripravila predlog sklepa oz. 
mnenja za obravnavo na 17. seji Občinskega sveta Občine Kamnik.  
 
Glede na podan predlog Komisije je Občinski svet Občine Kamnik sprejel odločitev, da se 
prijavljenim kandidatkam Petri Atteya Fabiani, Aleksandri Lorbek in Violeti Vodlan ter 
kandidatu Tadeju Bračku glede na formalno izpolnjevanje zahtevanih pogojev za nastop 
funkcije ravnatelja poda pozitivno mnenje.  
 
 
                                                                                                   Župan  
                                                                                            Občine Kamnik 
                                                                                               Marjan Šarec  
 
 
 
 
 
 
 
 
 


